

## ایجاد ۹ رشته کارشناسی ارشد در دانشگاه علوم پزشکی مازندران

مازندران / الله امیری  
news@nasleforda.net

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: برنامه ریزی برای جذب دانشجو در ۹ رشته جدید کارشناسی ارشد در دانشگاه علوم پزشکی مازندران در دستور کار قرار دارد. محمد آزادبخت اظهار داشت: در ورودی سال ۹۰ و ۹۱ حدود ۶۰۰ دانشجو ورودی جدید در علوم پزشکی مازندران در ۱۳ گروه آموزشی ثبت نام کردند. وی تصریح کرد: از بین ثبت نام شدگان نیمسال اول، ۱۹۴ نفر مرد و ۲۹۵ نفر زن هستند و در نیمسال دوم ۶۸ مرد و ۱۱۸ نفر نیز زن هستند. آزادبخت از احتمال افزایش جذب دانشجو در اواخر آبان ماه در دانشگاه رامسر خبر داد و ادامه داد: ۲۵ دانشجوی پزشکی ۲۵ دانشجوی داروسازی در این دانشگاه جذب می شوند. وی تعداد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران را سه هزار و ۶۲۴ نفر عنوان کرد و بیان داشت: با احتساب تعداد فارغ التحصیلان ۵۰۰ نفری تعداد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به چهار هزار نفر می رسد. او یادآور شد: ۲۰ درصد از فارغ التحصیلان برای دوره تکمیلی را فراهم کند و علوم پزشکی مازندران بر اساس قانون جدید باید ۴۰۰ دانشجوی دوره تکمیلی داشته باشد. وی افزود: در صورت افزایش تعداد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به چهار هزار دانشجو تعداد دانشجویان دوره تکمیلی علوم پزشکی مازندران باید به ۸۰۰ نفر برسد.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:

## گلستان تا نیمه نخست ۱۴۰۰ سبز می شود

گرگان / فاطمه احمدی

Fahmadi22@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از پایان عملیات گازرسانی به شهرها و روستاهای این استان تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد. محمدرحیم رحیمی درخصوص برنامه های سال ۹۹ این شرکت اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال سال «جهش تولید» نام گذاری شده ما تلاش خود را بر گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی گذاشتیم؛ یعنی اولویت نخست ما در سال جاری گازرسانی به این بخش است. وی افزود: به همین منظور ۱۶۵ واحد صنعتی و تولیدی را در دستور کار گازرسانی قرار دادیم که با این کار ۲۰ هزار مترمکعب بر ساعت گاز طبیعی جانشین سوخت مایع می شود. رحیمی اظهار داشت: در حوزه گازرسانی روستایی هم ۲۲ روستا را برای گازرسانی در دست اجرا داریم و این در حالی است که ۲۰ روستای دیگر را هم برنامه ریزی کرده ایم که امسال بتوانیم تا حد امکان گازرسانی را در حوزه روستاها انجام دهیم؛ ضمن اینکه تلاش مان این است که با مجوزهای گرفته شده از جمله مجوزهای هفت روستای مرزی در «مراوه تپه» که مهم به انجام برسد چرا که با این کار روستاهای مرزی یعنی حدود ۶۲ روستا گازدار شده و با این اقدام به فراهم ساختن زیرساخت های انرژی نیز کمک شایانی می شود. وی با بیان اینکه استان ما تا پایان سال تا نیمه نخست است ۱۴۰۰ سبز خواهد شد گفت: این در حالی است که ۳۰۰ کیلومتر شبکه گذاری، پنج هزار و ۷۰۰ انشعاب و افزون ۱۶ هزار مشترک به جمع خانواده بزرگ گاز در دستور کار سال ۹۹ است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های گیلان

عنوان کرد:

## خسارت ۲۲.۵ میلیاردی سیل به راه های گیلان

گیلان / گروه استان ها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های گیلان، عمershستان استان را درگیر سیل دانست و گفت: برآوردها نشان می دهد این سیل ۲۲.۵ میلیارد تومان به راهها و آبنماهای فنی استان خسارت وارد کرده است. فریبرز مرادی با بیان اینکه سیل روزهای ۱۲ و ۱۴ مردادماه تقریباً همه شهرستان های گیلان را درگیر کرد گفت: شهرستان های املش، تالش، رودبار، آستانر، فومن و سومعه سرا بیشترین خسارت ناشی از سیل را داشتند. وی آبشستگی پایه پل ها، خرابی سطح رویه آسفالت و رانش جاده را عمده ترین مشکلات پیش آمده در جریان سیل اخیر دانست و اظهار کرد: با تخریب پل مواجه نشدیم و تنها یک پل آب نما در شهرستان املش راه ارتباطی چند روستا را قطع کرد.

## باید بازار را به سمت کسب و کارهای اینترنتی هدایت کنیم

همدان / گروه استان ها: نایب رئیس اتاق اصناف همدان با بیان اینکه ۷۰ درصد از صنوف همدان به علت شیوع کرونا آسیب صدرصدی دیدند گفت: باید بازار را از انزوای افسردگی خارج کرده و به سمت کسب و کارهای اینترنتی هدایت کنیم. احمد گزازی، با اشاره به مشکلات ناشی از کرونا در بازار همدان اظهار کرد: تعدادی از کسبه همدان به علت رکود مغازه های خود را تعطیل کردند اما در این برهه تعدادی توانستند به راحتی جواز کسب دریافت کنند به طوری که صدور تعداد پروانه کسب در همدان افزایش داشته است. وی با تأکید بر اینکه بر خلاف اینکه گفته می شود بازار خراب است اما صدور پروانه کسب بالا رفته تصریح کرد: صدور پروانه کسب در همدان نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته که یکی از دلایل آن تسهیل روند صدور مجوز بوده است.

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم «رضایت مندی مردم» را از اصول مهم و اساسی پایداری در نظامها و حکومتها دانست. علی جان صادق پور در آیین تجلیل از دفاتر برتر پیشخوان دولت که با حضور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان برگزار شد، رضایت مندی مردم را یکی از اصول مهم و اساسی در پایداری نظامها و حکومتها دانست و گفت: مردم از حکومت حمایت و پشتیبانی خواهند کرد که بتواند رضایت مندی آحاد جامعه را فراهم آورد. وی امکانات و فرایندهای ارائه خدمات را از عوامل مؤثر در رضایت مندی مردم برشمرد و اظهار کرد: هر چند امکانات و تجهیزات ارائه خدمات مهم است اما نحوه ارائه این خدمات به مردم بسیار بیشتر از امکانات می تواند در ایجاد رضایت مندی در جامعه تأثیرگذار باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه خدمات ارائه شده به مردم باید از شفافیت، سرعت، دقت و سلامت برخوردار باشد خاطر نشان ساخت: در این صورت است که می توانیم به سمت تولید، رشد و توسعه حرکت کنیم و شاهد پیشرفت کشور باشیم. وی راه اندازی دفاتر پیشخوان دولت را از راهکارهای ارائه خدمات بهتر به مردم و جلب رضایت مندی جامعه دانست و یادآور شد: یکی از دستگاههایی که خدمات



خود را از این درگاه به مردم ارائه کرده شرکت آب و فاضلاب استان قم است. دکتر علی جان صادق پور از دفاتر پیشخوان دولت به عنوان پیشانی دولت و دستگاه های خدماتی یاد و تأکید کرد: چگونگی تعامل این دفاتر با مردم و نحوه ارائه خدمات و عملکرد آن ها بیان گر عملکرد شرکت های خدماتی است. از جمله شرکت آب و فاضلاب است. وی با اشاره به اهمیت نحوه برخورد با مردم و مشکلات موجود در این دفاتر ابراز داشت: با وجود این مشکلات شاهد بهبود وضعیت ارائه خدمات به مردم در دفاتر هستیم که این امر قابل قدرانی است.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

استان ها  
Provinces

پنجشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۰۸  
۱۲ آگوست ۲۰۲۰ | ذی الحجّه ۱۴۴۱

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

# پایداری نظام وابسته به رضایت مندی مردم است

در عین حال گفت: قطعاً نباید مشکلات و کاستی ها مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم شود. سید رضاموسوی با بیان اینکه باید به هر قیمتی کیفیت را حفظ کنیم خاطر نشان کرد: این مهم یکی از اهداف و مسئولیت های اجتماعی است که علاوه بر وظایف اصلی بر عهده دفاتر پیشخوان دولت است. معاون خدمات مشتریان و در آمد شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این مراسم با اشاره به همکاری هفت ساله شرکت آب و فاضلاب با دفاتر پیشخوان گفت: از همان ابتدا به منظور ارائه هر چه بهتر خدمات به مردم، سالیانه ارزیابی دفاتر انجام شده است. وی با بیان اینکه ارزیابی ها در دو شاخصه امکانات سخت افزاری و مباحث نیروی انسانی انجام می گیرد تأکید کرد: آنچه در حوزه نیروی انسانی برای ما اهمیت دارد صحت و سرعت ثبت اطلاعات است که در ارزیابی ها مورد توجه قرار می گیرد. جوادپور حاجاتی خاطر نشان ساخت: روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب نیز به صورت سالیانه و در قالب طرح تکريم ارباب رجوع به دفاتر مراجعه و ارزیابی های لازم را در این حوزه انجام می دهد. وی همچنین از برگزاری دوره های آموزشی برای متصدیان دفاتر پیشخوان به منظور آشنایی با قوانین و مقررات و نحوه تعامل با مشتریان خبر داد.

## ضرورت توجه به کیفیت ارائه خدمات

مدیرکل جدید ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز در این مراسم با بیان اینکه در استان زیرساخت های مناسبی در تمام بخشها و خدمات رسانی به مردم وجود دارد، نحوه ارائه خدمات را مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: مسئولیت خطیر ارائه خدمات در دولت به عهده دفاتر پیشخوان گذاشته شده است. وی با اشاره به تلاش های صورت گرفته در راستای ساماندهی دفاتر پیشخوان، به مشکلاتی که دفاتر با آن مواجه هستند اشاره کرد و

## اراک

فرمانده سپاه روح اله در تقدیر از جهادگران استان مرکزی:

## دریای خدمت جهادگران و بسیجیان محو کننده گروناست



اراک / ارضوان داودی جم: فرمانده سپاه روح اله در پیامی از تلاش ها و اقدامات بسیجیان، جهادگران و کارکنان سپاه تقدیر و تشکر کرد. متن پیام سردار محسن کریمی به شرح زیر است. بدین وسیله از تلاش های بسیج سازندگی سپاه روح اله استان و جهادگران عرضه کمک مؤمنانه و کارکنان سپاه استان که با هدیهدان بخشی از حقوق خود به نای رهبر معظم انقلاب لبیک گفتند و در زرمایش مرحله دوم استان شرکت کرده اند صمیمانه قدر دانی می کنم. خوشبختانه به برکت جاری بودن روحیه ایثار، جهاد و خدمت گذاری که مدیون مجاهدت های شهدای انقلاب اسلامی، مدافعان حرم، امنیت و سلامت است، صحنه های خوبی را از خدمت رسانی در استان مرکزی شاهد

هستیم. توفیق خدمت گذاری به مردم به ویژه در شرایط کرونایی به افراد آسیب دیده یک نعمت بزرگ و ارزشمند الهی است که همه باید قدر آن را بدانیم و از این فرصت به خوبی استفاده کنیم. تشکیل بسیج سازندگی و گروه های جهادی از دستاوردهای مهم دفاع مقدس است و امروز شاهد هستیم که جهادگران و بسیجیان با در پیایی کران خدمت رسانی خود تأثیرات موج های کرونایی را از بین می برند. در نخستین مرحله از دومین پویش کمک مؤمنانه در استان مرکزی ۱۵ هزار بسته معیشتی ۱۵۰ سیری جهیزیه و یک هزار بسته لوازم التحریر با توجه به نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی میان نیازمندان استان مرکزی توزیع می شود.

## اراک



است. اراک با جمعیتی بالغ بر ۶۴۰ هزار نفر مرکز استان مرکزی است.

فلزی به ارتفاع دو متر، تیرهای اصلی این پل را تشکیل می دهند و ۵۰ متر طول این پل است که یکی از پل های بزرگ شهر اراک به شمار می رود. شفیع بیان کرد: پیش بینی می شود این پل در هفته دولت امسال زیر بار ترافیکی برود و در هفته آتی طرح اجرایی برخی از طرح های بزرگ مدیریت شهری اراک جهت تأیید قرارداد با قرارگاه خاتم در شورای شهر مطرح می شود. قطعات غیر هم سطح شهید صدیقی در بلوار شهید آنجلی حدفاصل میدان مقاومت و شهرک پردیس واقع و از روی کمربندی شمالی گذری می کند که عملیات اجرایی آن توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در حال انجام

در هفته دولت:

## قطعات غیر هم سطح شهید صدیقی اراک زیر بار ترافیکی می رود

اراک / گروه استان ها: شهردار کلان شهر اراک گفت: عملیات اجرایی قطعات غیر هم سطح شهید صدیقی اراک مراحل پایانی خود را طی می کند و این طرح عمرانی همزمان با هفته دولت بهره برداری می شود. محمد کریم شفیعینی روز سه شنبه در حاشیه بازدید نماینده ولی فقیه در استان مرکزی از قطعات غیر هم سطح پل شهید صدیقی اراک افزود: پل شهید صدیقی سال های بسیاری بدون ساماندهی رها و

برونده های بسیاری در خصوص آن تشکیل شده بود. وی بیان کرد: ابتدای سال گذشته عرشه ها هنوز تکمیل نشده بود و بخشی هم که اجرا شده بود ۲۱ مورد در محدوده تکیه گاهها ایرادات جدی داشت و به ناچار زیرسازی و ساخت مجدد تکیه گاهها از سر گرفته شد. شفیعینی تصریح کرد: ساخت ضلع جنوبی پل، مشکل تأمین مالی وجود داشت و قرارداد آن با آذرب آندونین شد. شهردار اراک ادامه داد: حدود ۲۲ هزار تن تیر

## سکونت ۷۰۰ هزار نفر در ۴۲ محله فرسوده البرز

البرز / گروه استان ها: نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: ۴۲ محله در بافت ناکارآمد شهری استان البرز احصا شده که حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت در آن مستقر هستند.

عزیزاله شهبازی در جلسه ستاد بازآفرینی شهری استان البرز با اشاره به اهمیت این جلسه افزود: بازآفرینی شهری از سال ۹۳ در دستور برنامه های دولت قرار گرفت و دستور العمل آن نیز به استان ها ابلاغ شد. شهبازی گفت: انتظار می رود ستاد بازآفرینی شهری از امروز با اهتمام ویژه دنبال و مصوبات آن ساختار یافته و نظام مند و تا حصول نتیجه، پیگیری شود. وی افزود: بخش بزرگی از بازنگین تحقیق انقلاب اسلامی بر دوش طبقه متوسط بوده که در مسیر استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی جان فشانی کرده اند بر این اساس باید برای رفاه و آرامش این اقشار تلاش بیشتری داشته باشیم.

## کوتاه از استان ها

مدیرکل اوقاف گلستان:

## آزادی زندانیان جرایم غیر عمد با کمک واقفان و خیران

گرگان / گروه استان ها: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان گفت: به مناسبت دهه ولایت عنقراف زندانیان جرایم غیر عمد به کمک واقفان و خیران در استان گلستان آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشتند. حجت الاسلام روح اله سلیمانی فرد اظهار داشت: سازمان اوقاف و امور خیریه در رویکرد جدید خود تقویت کار کرده های خیریه در امور اجتماعی و محوریت مراکز اجتماعی، فرهنگی و قرآنی (افق) استان مقدس امام زادهگان و بیقاع متبرکه که رادر دستور کار قرار داده است. وی افزود: سازمان اوقاف و امور خیریه در قالب طرحی به جذب کمک های مردمی جهت آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اقدام کرد. سلیمانی فرد تصریح کرد: مجموع بدهی این زندانیان ۲۵۰ میلیون ریال بود و برخی از آن ها به خاطر بدهی ۵ میلیون ریالی بیش از پنج سال در حبس بودند. وی از تهیه و توزیع ۳۰ هزار پرس غذا به عنوان تیرکات علوی (ع) با رعایت شیوه نامه های بهداشتی ستاد استانی کرونا همزمان با عید غدیرخبر داد.

رئیس کانون کارگران بازنشسته

تأمین اجتماعی خراسان رضوی:

## متناسب سازی حقوق نتیجه هم گرایی کانون است

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی خراسان رضوی با ابراز خرسندی از اینکه سرانجام پیگیری های مستمر در مهال کلیه کانون های بازنشستگان شهرستان و استان های کشور و در راس آن ها کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی، به بار نشست گفت: خواسته همگانی مبنی بر همسان سازی یا متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی تحقق یافت. انجام این کار پسندیده نتیجه هم گرایی همدلی و وحدت عمل و هم افزایی کلیه کانون ها است که به حول قوه الهی در حال حاضر فراگیرترین و مستقل ترین نهاد مدنی منبعت از قانون کار در کشور کانون های بازنشستگان تأمین اجتماعی است. رضانی با بیان اینکه کانون عالی بازنشستگان توانسته است باعث انسجام اعمال نظارت در این امر مهم شود اظهار داشت: وظیفه می دانیم از کلیه کانون های شهرستانی استانی و کانون عالی سیاسی گزاری کنیم و امیدواریم بدون ورود به سیاسی کاری و گروه گرایی، در انجام خدمات صنفی خدمات به بازنشستگان و مستمری بگیران عزیز تأمین اجتماعی موفق و بیروز بشویم.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد

خبر داد:

## بهره برداری از مجتمع طبقاتی خدمات خودرویی آسکوپارس

مشهد / گروه استان ها: معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: تا پایان سال جاری مجتمع طبقاتی خدمات خودرویی آسکوپارس به بهره برداری خواهد رسید. مهدی یعقوبی در حاشیه بازدید از پروژه های ساماندهی مشاغل، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورد های کشاورزی اظهار داشت: براساس آیین نامه ساماندهی مشاغل و اصناف مزاحم شهری، شهرداری ها موظفند به منظور رفع مزاحمت مشاغل و اصناف مزاحم متناسب با وضعیت فعالیت، مکان استقرار و ماهیت شغلی آن ها، نسبت به حکم جابه جایی یا رفع مزاحمت از طریق اصلاح فرایند کار، تغییر فعالیت یا توسعاری اقدام کنند. وی ادامه داد: مجتمع خدمات خودرویی آسکوپارس واقع در آزادی ۳۷، با رعایت استانداردهای شهرداری با ۳۲۰ واحد طبقاتی در دو طبقه تا پایان سال به بهره برداری می رسد که یکی از به روزترین مجتمع های خدمات خودرویی در سطح کشور است و با راه اندازی آن بسیاری از مشکلات ناشی از حضور مشاغل مزاحم در سطح شهر مرتفع خواهد شد و دسترسی مناسب یکی از مهم ترین ویژگی های این مجموعه است.

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت شتر مرغ گستران کویر پارس (سهامی خاص)**  
**به شماره ثبت ۸۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۶۰۳۷۱**  
پندوسلیه از کلیه سهامداران محترم شرکت شتر مرغ گستران کویر پارس (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل نائین-مرکزی-بافران-روستا سپرو-معادن منیزیت سپرو-پلاک ۰-طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه: ۱- انحلال شرکت هیئت مدیره**

**لیلائی من مروا دای جان**  
**تولد مبارک**  
**فصلتترین هدیه زنده تیش قلب توست**  
**باشگوه ترین روز دین روز تولد توست**

**امیرحسین و همساجان با قلبی سرشار از شادی و شور**  
**خوشبو ترین و لطیف ترین گل های هستی را به مناسبت سالگرد ازدواجتان تقدیمات می کنیم**  
آژور و مژه خوشبختی شما پذیر و مادران خانوار گه موسیقی